g S
o <
Cor. all

]

*

I MONOGRAFICA
DEL CA RATER
MALLORQUI

[ MONTUIRI
1 DESEMBRE 2002



A\ Y m
NOS
TRA”

CAIXA DE BALEARS

== Purina



Comite organitzador

Dresident
Joan Mavalles Somila

Secretar
Josep Aloy Vaquer

WZB’HESCCL[

Silvia Jiménez Fluxa

]utges
Lloveng Payeras Capella
Bernat Busquets Amengual

Comisaris
Josep fico. Riutort Ishert

Francisco Sala



DPROGRAM 2

Ales 900h. Hora limit d’arribada.
Ales 905h. Inspeccio sanitiria i documentacio.

Ales 10000 h.  Valoracid morfologica .

Seguidament lliurament de premis.

CUSSONS de 5 a 9 mesos - Excel-lent - ler - 2on.
JOVES de 9 a 18 mesos - Excellent - ler - 2on.
ADULTS de 18 mesos endavant - Excel-lent - ler. - 2on.
MILLOR PARELLA
MILLOR LOT DE CRIA

Les decisions del jurat seran inapel-lables

A tots els participants se les donara
un obsequi aixi com un exemplar del llibre
de la raga del Ca Rater.

En el transcurs del lliurament de premis de la
monografica es fara un acte d’agraiment a la
catedratica de la Facultat de Veterinaria de

Sant Pau de Valencia, M? José Carcel Rubio
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CUSSONS DE 5 A 9 MESOS TROFEUS BANCA MARCH
FAMELLES
Data naix.Nom Pare  Mare  Criador Propietari
05-05-02 Trui Linda Joan Coronado Pau Buades
03-03-02  Pati Grandchamp  Estel Teule Gr.  Miguel Duran Gaya Familia Duran Saenz
01-07-02  Coloma Jac Boira Margarita Cafellas  Margarita Cafiellas
01-06-02  Mina Brun Estrella  Marti Amengual Marti Amengual
22-03-02  Mestresa Jac Recha  Margarita Carfiellas  Margarita Cafiellas
MASCLES
27-02-02  Xaloc Pitxi Piula Tomeu Carrio Margarita Cariellas
05-05-02  Xat Trui Linda Joan Coronado Joan Miralles
23-0702  Xim Pelin Pere Fca. Catany Fca. Catany
JOVES TROFEUS SA NOSTRA
FAMELLES
04-08-01 D'Aina Brot Neu Miguel Duran Jaume Sastre
12-08-01  Lluna Brot Blanca  Miguel Duran Miguel Ramis
12-08-01  Murta Brot Blanca  Miguel Duran Juan Sans
27-10-01  AlgaMC Llamp  Raixa Joan Miralles Joan Miralles
15-12-01  Trini Pillo Ronda  Andreu Servera Andreu Servera
17-08-01 Gota Faro Boira Tomeu Carrio Tomeu Carrio
MASCLES
15-12-01  Collerat Pillo Ronda  Andreu Servera Jaume Barceld
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ADULTS A PARTIR DE 18 MESOS

Data naix.Nom

11-08-98
14-09-00
20-08-96
06-06-98
15-02-99
19-02-01
19-02-01
03-02-90
10-04-00
03-10-00
16-03-99
03-04-94
04-04-96
10-10-97
16-05-97
15-05-98
11-08-98
14-08-98
04-05-99
07-12-99
16-04-99
16-04-99
07-01-00
02-10-00
08-02-00
10-04-00
10-01-01
20-09-00
10-06-00

Boira

Fosca

Chita

Neu

Blanca

Teula Grandchamp
Dolca Grandchamp
Raixa

Trene MC

Brusca MC

Neus

Pinya

Ronda

Clapa

Raixa

Bruca

Bala

Horta

Dusca
Alcabusa
Lluna
Menuda
Puces
Reixe
Veldas didin
Estepa
Laya
Landi
Pere

FAMELLES
Pare  Mare
Pillo Pinya
Faro Pinya
Snoppi Linda
Snoppi  Chita
Snoppi  Vilma
Tom Blanca
Tom Blanca
Negro Mandi
Llamp Raixa
Llamp Raixa
Pillo Chispa
Garbi Lluna
Pillo Chaski
Clip Raixa
Kio Boira
Pillo Pinya
Pillo Lassi
Glop Aube
Rom Lluna
Terri Chispa
Grop Lassi
Pillo Chispa
Llamp  Raixa
Kutey
Lluch Boira
Suit Jeti
Sombi  Pinta
Sombi  Dolge

TROFEUS LA CAIXA

Criador

Tomeu Carrio
Tomeu Carrio
Miquel Duran
Miquel Duran
Miquel Duran
Miquel Duran
Miquel Duran
Fca. Mandilego
Joan Miralles
Joan Miralles
Josep Ferriol
Joan Miralles

M2 del Rosario Rod.
Joan Miralles
Joan Miralles
Tomeu Carrio
Pere Cerda

A. Duran Munar
Fco. Alzamora
Bernardino Font
Pere Cerda
Miquel A. Gomis
Joan Miralles

Monimaquer Antonio Castella

Tomeu Carrio
Richart Reines
Fca. Catany
Fca. Catany

Propietari

Tomeu Carrio

Tomeu Carrio
Familia Duran Saens
Familia Duran Saenz
Familia Duran saenz
Familia Duran Saenz
Familia Duran Saenz
Joan Miralles

Joan Miralles

Joan Miralles .

Joan Miralles

Tomeu Carrio
Andreu Servera
Maria Carmen Artigas
Joan Sans

Margarita Cafiellas
Rosario Hermoso
Joan Miralles

Marti Duran Barceld
Fernando Alzamora
Bernardino Font
Joan Jiménez

Miquel A. Gomis
Margarita Canellas
Antonio Castella
Joan Martinez
Antonio Comas

Fca. Catany

Fca. Catany




N-D

81
82
83
84
85
86
&7
88
89
90

ADULTS A PARTIR DE 18 MESOS

Data naix.Nom

03-04-99
26-08-99
05-09-00
03-02-01
19-12-00
15-02-89
16-03-00
06-04-99
10-10-97
28-04-00

Faro
Jak

Trui
Llamp
Llag MC
Estel
Taco
Brun
Tacas
Pelin

Pare

Tobi
Jaco

Pillo
Kio

Trico
Rom
Jove
Pillo

MASCLES

Mare

Fara
Brilluna

Ronda
Horta
Vilma
Lassi
Clepada
Chaski

TROFEUS LA CAIXA

Criador Propietari

Tomeu Carrio Tomeu Carrio
Margarita Cafiellas  Margarita Cariellas
Pau Buades Pau Buades

Andreu Servera Joan Miralles

Joan Miralles Familia Duran Sainz

Miquel Duran Gaya
Margarita Caniellas
Martf Amengual

Me del Rosario Rod.

Fca. Catany

Familia Duran Sains
Jose Fco. Riutord
Marti Amengual
Joan Miralles

Fca. Catany




Organitza:.

Patrocing:

AJUNTAMENT DE MONTUIRI

Collabora:

GOVERN DE LES ILLES BALEARS

Conselleria d’Agricultura i Pesca




